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Koskisen dekoratiivinen vaneri

Elite Transparent

KoskiDecor Elite Transparent on näyttävä kalustelevy, peruslevynä on 
kotimainen koivuvaneri.

Levyn molemmat puolet on viilutettu korkelaatuisella, sorvatulla, 
pitkäpintaisella koivuviilulla ja pinnoitettu läpinäkyvällä, kulutusta kestävällä 
melamiinikalvolla. Sorvatun koivuviilun puunsyykuviot näkyvät hyvin 
läpinäkyvän melamiinikalvon läpi. Melamiinikalvo parantaa pinnanlaatua ja 
antaa tasaisen lopputuloksen.

KoskiDecor Elite Transparent on laadukas vaihtoehto näyttäviin kohteisiin 
aina myymäläkalusteista huonekaluihin ja puusepänteollisuuteen. 

Tuotteen laadukas, kestävä pinta tekee siitä heti käyttövalmiin sisätiloihin.
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Peruslevy Koskisen kotimainen koivuvaneri

Tiheys n. 700kg/m3

Paksuudet nimellispaksuus 12 - 18 mm

Levykoot 2440x1220mm ja 2400x1200mm

Liimaus
Täyttää seuraavat normit: EN314-2 / luokka 3. Formaldehydin osalta liimaus täyttää 
E1-luokan vaatimukset EN 13986, CARB Phase II, ULEF:in 
(Ultra Low Emitting Formaldehyde). 

Pinnoitus

Sorvattu 0,6mm huonekalulaadun saumattu tai saumaton pitkäpintainen koivuviilu. 
Pinnoitettu kestävällä, läpinäkyvällä melamiinikalvolla. 

Huomio: Pinnoitteen vuoksi tuotetta on suositeltavaa säilyttää sisätiloissa. Suora aurin-
gonvalo ja UV-säteily saattaa tummentaa puupintaa pinnoitteen alla

Työstöt
Reikien poraus ja reunatyöstöt kuten uros- ja naaraspontti, viiste ja huullos sopimuksen 
mukaan.

Muut tekniset 
tiedot

Yksityiskohtaiset tekniset tiedot löytyvät Koskisen suoritustasoilmoituksesta (DoP). 
Suoritustasoilmoituksen löydät Koskisen nettisivuilta. 

Tekniset tiedot

KoskiDecor
Elite Transparent

Kestävä kehitys
Koskisen tuotteet ovat turvallisia käyttötarkoituksiinsa ja täyttävät 

niille asetut laatu-, ympäristö- ja tuotevaatimukset. Tuotekehityk-

sessä painotetaan vastuullisten ja kestävän kehityksen mukaisten 

tuoteominaisuuksien kehittämistä. Painopisteet ovat tuotteiden 

pitkäikäisen käytön, uusiutuvuuden, turvallisuuden ja jäljitettävyy-

den parantamisessa. Lue lisää: koskisen.fi/vastuullisuus

Lisätiedot
Puu on elävä materiaali ja jokainen levy on uniikki. Sen vuoksi 

valokuva tai näytekappale ei kuvaa kaikkia levyjä kattavasti muun 

muassa värin, syiden, oksien yms. suhteen. Huomaa, että pienet 

sävyerot levyjen välillä ovat mahdollisia.

Nämä tiedot perustuvat pitkälliseen testaukseen mutta ovat kuiten-

kin ohjeellisia, eivätkä sido meitä. Pidätämme oikeudet muutoksiin. 

Muut kuin selvästi tuotteen valmistukseen tai toimitukseen liittyvät 

virheet ovat käyttäjän vastuulla. Korvausten maksimimäärä on 

viallisen tuotteen arvo. Valmistaja ei vastaa tuotteen vääränlaisesta 

käytöstä, tuotteen tarkempi soveltuvuus käyttökohteeseen varmis-

tettava valmistajalta.


